
Prot. n. 4468   del 01/08/2024 

 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI NAPOLI 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“DE GASPERI” 
C.so UMBERTO , 416  -  80023 CAIVANO (Na) 

All' ALBO 
A TUTTO IL PERSONALE IN SERVIZIO NELL’ISTITUTO 

 
Oggetto: PROSPETTO ATTIVITA’  INIZIO A.S. 2024/25 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Viste le delibere degli OO.CC. relative all’organizzazione delle attività per l’ a.s. 2024/25; 

DISPONE 

le attività dei docenti programmate per l'inizio dell’anno scolastico sono le seguenti: 

 

2 SETTEMBRE lunedì : ore 10,30/11,30 Riunione Collegio Docenti in presenza al plesso centrale al Corso Umberto 416; 
AL TERMINE: CONSEGNA DEGLI ELENCHI DELLE CLASSI E DELLE CEDOLE LIBRARIE AI VARI DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA 
 
3 SETTEMBRE martedì: ore 10,00/12,00 Sopralluogo nei plessi per la sistemazione del materiale didattico e suppellettili 
delle varie classi (solo i docenti fiduciari, i quali daranno istruzioni ai collaboratori scolastici);  
 
4 SETTEMBRE mercoledì:  

 RIUNIONE CONSIGLI DI CLASSE/SEZIONE/DIPARTIMENTI (ore 9,00-11,00, in presenza)al plesso centrale 
1) Proposte eventuali di integrazione Piano  Formazione dei docenti; 
2) Prove di ingresso; 

Per i Consigli di classe/sezione, i docenti non ancora assegnati alle classi/sezioni si uniscono alle classi prime per 
la Primaria, alle sezioni del plesso Don Diana per l’Infanzia; per dipartimenti nella sc. media. 

 RIUNIONI COMMISSIONI DI LAVORO (dalle ore 11,15 alle ore 13,00).  
 

5 SETTEMBRE giovedì: 

 nei vari plessi RIUNIONE dei docenti di scuola dell’infanzia PER ORGANIZZAZIONE ACCOGLIENZA ALUNNI (dalle 
ore 9,00 alle ore 11,30); 

 RIUNIONE, nei due plessi, dei docenti di scuola secondaria per organizzazione accoglienza alunni (ore 
9,00/11,30) 

                                        
6 SETTEMBRE venerdì :  

 nei vari plessi RIUNIONE docenti PRIMARIA PER ORGANIZZAZIONE ACCOGLIENZA ALUNNI (dalle ore 9,00 alle 
ore 10,00). 

Al termine, si procederà alla consegna delle cedole librarie ai genitori degli alunni di scuola primaria, secondo la seguente 
scansione oraria, nei pressi delle varie uscite come lo scorso anno: 
classi quarte e quinte: ore 10 – 10,30 
classi terze: ore 10,30– 11,00 
classi seconde: ore 11 – 11,30 
classi prime: ore 11,00 – 12,00 
 
9 SETTEMBRE lunedì: riunione COLLEGIO DEI DOCENTI dalle ore 9,30  alle ore 11,00. 
 
10 SETTEMBRE martedì : Inizio attività didattiche. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
FLORA CELIENTO 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


